
ZARZĄDZENIE NR 57/ 2019

WÓJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 22 maja 2019r

W sprawie: powołania komisji konkursowej W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej W Gąsawach Rządowych

Na podstawie art.63 ust. 14 w zw. z art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo
oświatowe (Dz.U. z 201 81'. poz. 996, z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019r. poz. 506 ), oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. W sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoly podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587), zarządzam, co

następuje:
§l.

1. Powoluje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej W Gąsawach Rządowych W składzie:
1) Albert Bobrowski - przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący Komisji;

2) Agnieszka Dąbrowska - przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Aneta Ziólczyńska - przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Aneta Dobrowolska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Renata Otolińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Czesław Zienmiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Michal Minda - przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Mariola Tomczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Katarzyna Angrecki - przedstawiciel rady rodziców;

10) Tomasz Czarnota - przedstawiciel rady rodziców;

11) Grażyna Kowalska - przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału W Szydlowcu.
§2.

Tryb pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

z dnia l l sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoly podstawowej, publicznej szkoly ponadpodstawowej lub publicznej

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.
§3.

Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządza się protokól.
§4.

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

x/v‹Í›]'r ‹.»:}r_\/1'|'1,ş.I\.'
/lmlr/.zffj .U/z!‹:l'ra.


